Lampiran I Rancangan Perda 2018

Nomor : Tahun 2017
Tanggal
KOTA BIMA
PEMERINTAH KOTA BIMA
RINGKASAN RANCANGAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2018
NOMOR URAIAN JUMLAH
URUT
1 2 3
1 PENDAPATAN 797.016.283.441,20
1.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 44.309.136.205,20
1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 16.103.000.000,00
1.1.2 Hasil Retribusi Daerah 8.419.653.000,00
1.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 1.650.003.101,20
1.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 18.136.480.104,00
1.2 DANA PERIMBANGAN 668.526.271.477,00
1.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 54.667.395.477,00
1.2.2 Dana Alokasi Umum 455.972.250.000,00
1.2.3 Dana Alokasi Khusus 157.886.626.000,00
1.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 84.180.875.759,00
1.3.1 Pendapatan Hibah 17.377.200.000,00
1.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 39.053.675.759,00
1.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 27.750.000.000,00
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BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa Dan
Partai Politik

Belanja Tidak Terduga
BELANJA LANGSUNG

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
Pengembalian Pokok Dana Bergulir

PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

PEMBIAYAAN NETTO

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN

997.464.255.069,72

489.472.889.511,72

322.500.865.044,72
38.177.116.270,00
125.857.746.000,00
822.411.656,00

2.114.750.541,00

507.991.365.558,00

45.556.696.021,00
188.798.530.657,98
273.636.138.879,02

(200.447.971.628,52)

200.447.971.628,52

200.447.971.628,52
0,00

0,00

0,00

200.447.971.628,52

0,00
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